
Решение 
Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых членами Совета Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации 
 

г. Москва           28 апреля 2015 года 
 
 

Комиссией Совета Федерации по контролю за достоверностью сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых членами Совета Федерации (далее – Комиссия) рассмотрен 
доклад рабочей группы Комиссии Совета Федерации по контролю за 
достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых членами Совета Федерации, в 
составе членов Совета Федерации О.А.Казаковцева (руководитель рабочей 
группы), Б.Б.Жамсуева, С.М.Жирякова, об оценке фактических обстоятельств, 
служащих основаниями для досрочного прекращения полномочий члена Совета 
Федерации Л.Л.Лебедева. 

В связи с поступлением заявления о досрочном прекращении полномочий 
члена Совета Федерации Л.Л.Лебедева, Комиссия решила: 

прекратить рассмотрение материалов проверки, направленных в Совет 
Федерации в соответствии с частью 10 статьи 10 Федерального закона «О статусе 
члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации». 

 
 
 
Председатель Комиссии Ю.Л. ВОРОБЬЕВ 


